
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

    НАКАЗ 
 

   Київ                                         
 

 

 

Про затвердження передавального акту майна, прав та обов’язків 

Миколаївського обласного бюро судово-медичної експертизи Миколаївської 

обласної ради та Статуту державної спеціалізованої установи «Миколаївське 

обласне бюро судово-медичної експертизи» 

 

Відповідно до Господарського та Цивільного кодексів України, Законів 

України «Про управління об’єктами державної власності», «Про судову 

експертизу», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», пункту 3 розділу 6 протокольного 

рішення Кабінету Міністрів України від 22 березня 2024 року, підпункту 18 пункту 

4, пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), та наказу 

Міністерства охорони здоров’я України від 18 квітня 2024 року № 663 «Про 

реорганізацію Миколаївського обласного бюро судово-медичної експертизи 

Миколаївської обласної ради» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити передавальний акт майна, прав та обов’язків Миколаївського 

обласного бюро судово-медичної експертизи Миколаївської обласної ради (код 

згідно з ЄДРПОУ 02138197) до правонаступника – державної спеціалізованої 

установи «Миколаївське обласне бюро судово-медичної експертизи», що 

додається. 

 

2. Затвердити Статут державної спеціалізованої установи «Миколаївське 

обласне бюро судово-медичної експертизи», що додається. 

 

3. Закріпити на праві оперативного управління за державною 

спеціалізованою установою «Миколаївське обласне бюро судово-медичної 

експертизи» нерухоме та інше окреме індивідуально визначене майно, яке 

обліковувалося на балансі Миколаївського обласного бюро судово-медичної 

31 липня 2024 року № 1345 



2 

 

експертизи Миколаївської обласної ради (вул. Потьомкінська, буд.138, 

м. Миколаїв, Миколаївська обл., 54055, Україна; код згідно з ЄДРПОУ 02138197) 

та передане згідно з передавальним актом, зазначеним у пункті 1 цього наказу. 

 

4. Голові Комісії з реорганізації Миколаївського обласного бюро судово-

медичної експертизи Миколаївської обласної ради (Ігорю Гриценку): 

1) подати державному реєстратору документи, передбачені статтею 17 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», для проведення державної реєстрації 

припинення Миколаївського обласного бюро судово-медичної експертизи 

Миколаївської обласної ради та створення державної спеціалізованої установи 

«Миколаївське обласне бюро судово-медичної експертизи»; 

2) здійснити у встановленому законодавством порядку інші заходи, пов’язані 

з припиненням Миколаївського обласного бюро судово-медичної експертизи 

Миколаївської обласної ради та створенням державної спеціалізованої установи 

«Миколаївське обласне бюро судово-медичної експертизи»; 

3) у триденний строк від дати внесення запису до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань про 

припинення Миколаївського обласного бюро судово-медичної експертизи 

Миколаївської обласної ради та створення державної спеціалізованої установи 

«Миколаївське обласне бюро судово-медичної експертизи» подати до Міністерства 

охорони здоров’я України копію витягу (виписки) з Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; 

4) забезпечити оформлення та державну реєстрацію речових прав на об’єкти 

передачі, права на які підлягають такій реєстрації, в установленому законодавством 

порядку. 

 

5. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони здоров’я 

України. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Міністр                                     Віктор ЛЯШКО 


